b) strpieť prechod a prejazd zamestnancov a vozidiel oprávneného z vecného bremena za účelom 
údržby a opravy podzemných vodovodných rozvodov, pričom toto oprávnenie sa v nevyhnutnom 
rozsahu vzťahuje na celú dotknutú nehnuteľnosť.  

2.4. Vecné bremeno sa zriadi:   

 odplatne jednorazovo vo výške 1 645,66 € ( slovom: tisícšesťstoštyridsaťpäť eur aj šesťdesiatšesť 
centov ) v súlade so znaleckým posudkom č. 83/2022 zo dňa 28.07.2022, vypracovaným Ing. Jurajom 
Miškovičom, so sídlom: Ľ. Štúra 11, 045 01 Moldava nad Bodvou, ev.č.: 912363 

 Celková odplata bude oprávneným uhradená povinnému jednorazovo a to v lehote do 30 dní, odo